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409725 Saranda Sevdi Hani Струга 10,00

413445 Алејна Исмаил Асани Струга 10,00

416485 Isra Avni Demi Чаир 10,00

418513 Елена Дејан Андовска Велес 10,00

418802 Мартина Горан Стевковска Аеродром 10,00

419275 Викторија Горан Србиноска Битола 10,00

419492 Андреј Васко Ристевски Битола 10,00

419519 Анастасија Роберт Спиркоска Прилеп 10,00

419903 Стефани Пецо Богдановска Битола 10,00

420070 Димитар Пеце Ташевски Битола 10,00

420501 Марија Ванѓелче Секулоска Гостивар 10,00

421575 Lejla Mustafa Bilalli Чаир 10,00

423696 Njomza BehadiniSelejdin Behadini Теарце 10,00

423758 Роза Сашо Милкова Кавадарци 10,00

415326 Anella Xhezajr Qazimoski Струга 9,98

423948 Тијана Тони Тасевска Карпош 9,97

413802 Јана Зоран Костовска Центар 9,95

420707 Тео Сашко Трендафилов Карпош 9,94

424285 Нух Агим Емурлаи Тетово 9,93

412703 Катерина Игор Јорданоска Прилеп 9,90

417565 Јоана Ќиро Симоновски Петровец 9,90

418799 Леонид Златко Велковски Гази Баба 9,90

420350 Мила Небојша Арсиќ Тетово 9,90

419634 Shkumbin Agim Sadiku Кичево 9,89

420493 Ангелина Драган Ганевска Куманово 9,89

422932 Ана Александар Аневска Центар 9,89

408871 Greta Mentor Kadriu Чаир 9,88

419700 Fjolla Izet Abduli Тетово 9,88

418408 Eлена Тодор Ѓорѓиевска Центар 9,86

415786 Agnesa Rasim Zuferi Гостивар 9,85

409606 Јована Горан Миладинова Бутел 9,83

410644 Елена Огнен Крстевска Струмица 9,82

414120 Анастасија Војне Крстеска Струга 9,80

417476 Магдалена Тони Божиноска Аеродром 9,80

418829 Росана Ѓорѓи Камчева Кавадарци 9,80

420554 Стефан Јован Лесански Бутел 9,80

422244 Стефан Васил Христовски Кисела Вода 9,80

415223 Hana Jahi Bakiu Чаир 9,79
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419243 Нуран Исмаил Кхалил Чаир 9,79

410312 Milot Qeramedin Selimi Гостивар 9,78

418384 Тодор Стефан Стојковски Кисела Вода 9,78

423866 Андреј Владо Павловски Охрид 9,78

418797 Дарио Томче Ташковски Битола 9,77

419057 Марија Аце Милевска Битола 9,76

420737 Кристина Драган Јовановска Демир Хисар 9,76

423112 Илина Венко Смугреска Прилеп 9,76


